ПРОТОКОЛ № 6
заседания территориальной избирательной комиссии города Чебаркуля

	Дата:  7 ноября 2011 г.

Начало:17.30 час

Место проведения: малый зал администрации Чебаркульского городского округа

Присутствуют -8 чел.:

Председатель ТИК – Огородов А.В.;

Заместитель председателя ТИК – Хилькевич Е.В.;

Члены комиссии с правом решающего голоса –  Верхорубова Е.В.; Затоковенко Л.Н.; Корнева С.Н.;

 Полшков А.Ю.; Скобелева З.С.; Ярославцева Н.Н.

Отсутствовали: Горбачёва И.Ю., Макаров В.И.

Повестка дня
1.О формировании участковых избирательных комиссий

    Докладчик Е.В.Хилькевич

2.О назначении председателей участковых избирательных комиссий

Докладчик Е.В.Хилькевич

3.О  предварительном распределении денежных средств для УИК в период подготовки и     проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ  шестого созыва

Докладчик В.Н.Кучальская

4. Об утверждении предварительного распределения денежных средств федерального бюджета для нижестоящих избирательных комиссий в период подготовки и   проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ шестого созыва

Докладчик В.Н.Кучальская
5.Об утверждении предварительной сметы ТИК( собственной)
Докладчик В.Н.Кучальская

6. Об утверждении  предварительной сметы УИК

Докладчик В.Н.Кучальская

1.СЛУШАЛИ по первому вопросу  Хилькевич Е.В. , который доложил, что в соответствии со статьей 27 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации»  сформированы 28 участковых избирательных комиссий, предложил состав членов участковых избирательных комиссий (список прилагается)
1.1. Решили  по первому вопросу : сформировать 28 участковых комиссий, утвердить состав членов участковых избирательных комиссий (приложение).

1.2.  Первое организационное заседание участковых комиссий провести не позднее 11.11.2011 года.

1.3. Голосовали по первому вопросу:

        «ЗА»- единогласно

2.СЛУШАЛИ по первому вопросу  Хилькевич Е.В. , который доложил, что в соответствии с п.7 статьей 28 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» предлагается на рассмотрение ТИК список председателей избирательных комиссий, выдвинутыми политическими партиями , избирательными объединениями и собраниями граждан .
 2.1. Решили  по второму вопросу : назначить предложенные кандидатуры преседателями участковых комиссий:
УИК 446  (Кисегач) Бурлаченко Людмила Григорьевна

 УИК 447  (Еловое) Никифоров Евгений Федорович

УИК448  (УралВО) Малькова Наталья Константиновна

УИК 449 («Камен.цветок»)  Резюкова Елена Ивановна

УИК 450 (лесхоз) Туманин Сергей Николаевич
УИК 451 (ДЮСШ) Лебедева Юлия Андреевна

УИК 452 ( мебел.фабрика)   Сидорова Светлана Владимировна

УИК 453( школа №7) Закурдаева Нина Александровна

УИК 454( школа №7) Фоменкова Светлана Владимировна

УИК 455(школа№7 ) Сагановская Оксана Евгеньевна

УИК 456 (ДШИ) Булычева Оксана Евгеньевна
УИК 457 (ЧАЛК) Левкина Роза Станиславовна
УИК 458(школа №2) Подгайная Рамиля Акрамовна

УИК459 («Волна») Бухарова Наталья Эдуардовна

УИК 460(школа№1) Холмогорова Антонина Филипповна)

УИК 461 («Нептун») Мотина Галина Васильевна

УИК 462( «Дебют») Моськина Лидия Константиновна

УИК 463 (школа№1) Раевская Марина Алексеевна

УИК 464 (ЦДТ) Первушина Елена Юрьевна

УИК 465 (спорткомплекс) Джугло Евгения Михайловна

УИК 466( школа №6) Кемм Мария Александровна

УИК 467 ( школа №6)  Чебан Светлана Николаевна
УИК 468 (школа №10) Мельниц Александр Адольфович

УИК 469 ( школа №9)  Калинина Зухра Шералиевна

УИК 470 ( школа №4) Селиванова Марина Николаевна

УИК 471 ( школа №4) Арташ Лидия Леонидовна

УИК 472 ( школа №11) Царюк Анатолий Васильевич

УИК 473 (школа №11)  Рукавишникова Елена Михайловна
2.2. Голосовали по второму вопросу:

        «ЗА»- единогласно

3.СЛУШАЛИ по третьему  вопросу  Кучальскую В.Н. о предварительном распределении денежных средств для УИК в период подготовки и     проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ  шестого созыва

3.1. Решили  по третьему вопросу : утвердить предварительное распределение денежных средств для УИК
3.2. Голосовали по третьему вопросу:

        «ЗА»- единогласно

4.СЛУШАЛИ по четвертому  вопросу  Кучальскую В.Н. о предварительном распределении денежных средств для УИК в период подготовки и     проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ  шестого созыва

4.1. Решили  по третьему вопросу : утвердить предварительное распределение денежных средств для УИК.

4.2. Голосовали по четвертому вопросу:

        «ЗА»- единогласно

5.СЛУШАЛИ по пятому  вопросу  Кучальскую В.Н об утверждении предварительного распределения денежных средств федерального бюджета для нижестоящих избирательных комиссий в период подготовки и   проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ шестого созыва

5.1. Решили  по пятому вопросу : утвердить предварительное распределение денежных средств федерального бюджета для нижестоящих избирательных комиссий в период подготовки и   проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ шестого созыва.

5.2. Голосовали по пятому вопросу:

        «ЗА»- единогласно

6.СЛУШАЛИ по шестому  вопросу  Кучальскую В.Н об утверждении предварительной сметы УИК

6.1. Решили  по шестому вопросу : утвердить предварительное распределение денежных средств федерального бюджета для нижестоящих избирательных комиссий в период подготовки и   проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ шестого созыва.

6.2. Голосовали по шестому вопросу:

        «ЗА»- единогласно

Председатель ТИК                                                                                 А.В.Огородов

Секретарь ТИК                                                                                      Л.Н.Затоковенко